
DATE 20-08-2024  10:16                    LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES                             PAGE    1

                                                       DU 04-07-2024 AU 27-08-2024

NOM                         DATE   NUMERO ETAT   # FACTURE              MONTANT  DESCRIPTION                    # GL     MONT. TOT

NUMERO DU FOURNISSEUR

IMPRIME LE: 20-08-2024                           CAISSE/COMPTE ACT. FIN. (54 11200 000)

Municipalité de Lac-Beauport                                                                                                DETAILLE

PERREAULT CLEMENT, GIRARD 27-08-24  27346 CIRC.  000001                  399.00  REMBOURS. DE TAXES

*PERR003                                                                                                                    399.00

CHAPITEAUX QUÉBEC         27-08-24  27347 CIRC.            13226       1,415.63  LOCATION CHAPITEAU / PORTE     02 45350 447

CHAP70                                                                            OUVERTE ECOCENTRE

                                                                                                                          1,415.63

CLINIQUE DU COUREUR (TRAI 27-08-24  27348 CIRC.  RESO #199-2024.         877.00  SUBV.ORGANISME RESO#199-2024   02 70106 993

CLIN70                                                                            (5KM ROUTE)

                                                 RESO#199-2024.          949.00  SUBV.ORGANISME RESO#199-2024   02 70106 993

                                                                                  (TRAIL)

                                                                                                                          1,826.00

CONSTRUCTION SM PRO INC.  27-08-24  27349 CIRC.  16 PROMENADE          1,000.00  DÉPOT DE GARANTIE MAISON NEUVE 55 13600 000

CONS97                                           19 GRAND-PIC          1,000.00  DÉPÔT DE GARANTIE-BRANCHEMENT  55 13603 000

                                                                                  HIVER

                                                                                                                          2,000.00

CURODEAU FRÉDÉRICK        27-08-24  27350 CIRC.  44 ÉPINETTES          1,000.00  DÉPÔT DE GARANTIE - BRANCHEMEN 55 13603 000

CURO90                                                                                                                    1,000.00

DECAM                     27-08-24  27351 CIRC.             3380       2,931.86  Contrat support informatique   02 19300 414

DECA05                                                                            pour juillet 2024

                                                            3391       2,376.53  Ordinateurs Lenovo ThinkCentre 23 02026 726

                                                                                  M720Q

                                                                         293.19  coupleur fibre optique-salle   02 19000 670

                                                                                  informatique

                                                                       1,144.00  moniteurs Écocentre (5)        23 02026 726

                                                                          86.23  boite jonction-Écocentre       02 19000 670

                                                                       1,424.54  Portable ThinkBook 16''        23 02026 726

                                                                                 -Claudie Mailloux

                                                                         724.34  moniteur (3)                   23 02026 726

                                                                         287.44  licence Nitro-Anthony Coulon   02 19300 335

                                                                         689.85  switch Pro Max 24-chalet des   23 02026 726

                                                                                  loisirs

                                                                       1,000.28  switch Pro Max 48-caserne      23 02026 726

                                                                          91.98  cable 3m                       23 02026 726

                                                                          52.89  cable 10GBPS 3m                23 02026 726

                                                                         551.88  monitoring (1an)               02 19300 335

                                                                         252.95  routeur Ubiquiti UX UniFi      02 19300 335

                                                                                  Express-chalet loisirs

                                                                         183.96  multiprise (2)                 02 19000 670

                                                                                                                         12,091.92

ERABLIERE DU LAC BEAUPORT 27-08-24  27352 CIRC.          0120620         143.72  Location foyer pour            02 70205 419

ERAB50                                                                            patinodrome (17 juillet 2024)

                                                                                                                            143.72

FONDS D'INFORMATION SUR L 27-08-24  27353 CIRC.     202401530344         216.00  AVIS MUTATION 2024-juin        02 15100 419

FOND35                                                                                                                      216.00

GIVESCO INC.              27-08-24  27354 CIRC.          0252525         867.46  2 BARILS DE COLLES POUR PAVAGE 02 32401 521

GIVE50                                                                                                                      867.46

LANGEVIN, SYLVIE          27-08-24  27355 CIRC.           107024         188.56  Entretien annuel du Corrid'Art 02 70206 521

LANG90                                                                            (matériaux et dépl)
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                                                                         193.00  Entretien annuel du Corrid'Art 02 70200 640

                                                                                  (matériaux et dépl)

                                                          150724       1,350.00  Entretien annuel du Corrid’Art 02 70206 521

                                                                                  (temps)

                                                                                                                          1,731.56

MARTEL ETIENNE            27-08-24  27356 CIRC.  14 BRUANT             1,000.00  DÉPOT DE GARANTIE MAISON NEUVE 55 13600 000

MART91                                                                                                                    1,000.00

MARTIN VINCENT, ST-HILAIR 27-08-24  27357 CIRC.  8 GRILLONS            2,299.50  REMB.PERMIS 2023-00632-TRAVAUX 02 32405 521

MART93                                                                            NON EXÉCUTÉS

                                                                         229.95  FRAIS D'ADMIN. 10%             01 23432 000

                                                                                                                          2,529.45

MINISTRE DES FINANCES     27-08-24  27358 CIRC.  GIT017206               523.45  ANALYSE LABORATOIRE CEAEQ -    02 46000 453

MINI55                                                                            QUALITÉ DE L'EAU 2024

                                                                                                                            523.45

PARE MARC-ANDRÉ           27-08-24  27359 CIRC.  8 GEAI-BLEU           1,000.00  DÉPOT DE GARANTIE MAISON NEUVE 55 13600 000

PARE91                                                                                                                    1,000.00

QUEBEC MUNICIPAL          27-08-24  27360 CIRC.  FAQ0055414            1,000.28  Service Internet Qc-Municipal  02 13000 494

QUEB10                                                                            2024

                                                                                                                          1,000.28

ROUSSEAU NOÉMIE           27-08-24  27361 ANNULE 17 BRUANT             1,000.00  DÉPÔT DE GARANTIE-BRANCHEMENT  55 13603 000

ROUS91                                                                            HIVER

                                                                                                                          1,000.00

ROUSSEAU NOÉMIE           27-08-24  27361 ANNULE 17 BRUANT             1,000.00  DÉPÔT DE GARANTIE-BRANCHEMENT  55 13603 000

ROUS91                                                                            HIVER

                                                                                                                          1,000.00-

ANDRE ROUSSEAU CONSTRUCTI 27-08-24  27362 CIRC.  17 BRUANT             1,000.00  DÉPÔT DE GARANTIE-BRANCHEMENT  55 13603 000

ANDR90                                                                            HIVER

                                                                                                                          1,000.00

CANAC-MARQUIS MARIE-HELEN 27-08-24  27363 COURS  000001                7,000.00  REMBOURS. DE TAXES

*CANA001                                                                                                                  7,000.00

ECOLE DE MINI-BASKETBALL  27-08-24  27364 COURS  REC-709017            1,250.00  Camp de spécialité été 2024    02 70156 419

EMBQ70                                                                                                                    1,250.00

EQUILIBRIO INC.           27-08-24  27365 COURS             0267       1,379.70  Lunch hommage Georges Delisle  02 11000 610

EQUI14                                                                            27 juillet 2024

                                                                                                                          1,379.70

FOND.  CITE-JOIE INC.     27-08-24  27366 COURS  RESO261-2024          1,000.00  SUBV.DISCRÉTIONNAIRE-TOURNOI   02 11002 315

FOND14                                                                           GOLF CITE JOIE 24-RESO#261-

                                                                                 2024

                                                                                                                          1,000.00

FONDS D'INFORMATION SUR L 27-08-24  27367 COURS     202401854489         150.00  AVIS MUTATION 2024-JUILLET     02 15100 419

FOND35                                                                                                                      150.00

FRENETTE SIMON            27-08-24  27368 COURS  13 GEAI-BLEU          1,000.00  DÉPOT DE GARANTIE MAISON NEUVE 55 13600 000

FREN98                                                                                                                    1,000.00

NETTOYEUR METRO           27-08-24  27369 COURS              361         123.89  Nettoyage des nappes du        02 70122 640

NETT50                                                                            conseil

                                                                                                                            123.89

ROUSSEAU NOÉMIE(CONST.AND 27-08-24  27370 ANNULE 17 BRUANT             1,000.00  DÉPÔT DE GARANTIE-BRANCHEMENT  55 13603 000

ROUS91                                                                            HIVER
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                                                                                                                          1,000.00

ROUSSEAU NOÉMIE(CONST.AND 27-08-24  27370 ANNULE 17 BRUANT             1,000.00  DÉPÔT DE GARANTIE-BRANCHEMENT  55 13603 000

ROUS91                                                                            HIVER

                                                                                                                          1,000.00-

SONORISATION DELTA ÉCLAIR 27-08-24  27371 COURS          2240167       2,414.42  Éclairage patinodrome (17      02 70205 419

SONO70                                                                            juillet 2024)

                                                                                                                          2,414.42

TENAQUIP                  27-08-24  27372 COURS  16073033-00             262.83  Harnais de sécurité pour       02 70150 650

TENA20                                                                            travaux nacelle (Loisirs)

                                                                         262.84  Harnais de sécurité pour       02 32200 650

                                                                                  travaux en nacelle (TP)

                                                                                                                            525.67

                                     TOTAUX           29 CHEQUES          43,588.15
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SOUCHET NATHALIE          15-07-24 411616 TRAITE JUIN 24                 250.00  Peinture du croque-livre du    02 70150 640

**SOUC70                                                                          parc de la Rencontre

                                                                                                                            250.00

CABANON MAIS. JEUNES LAC- 01-08-24 411617 TRAITE             102      15,600.00  Financement MDJ 2024 - 2       02 70209 419

CABA05                                                                           versements - 1er août

                                                                                                                         15,600.00

AUGER CLAUDE              12-08-24 411618 ANNULE 49-024                1,373.95  Location écran DEL pour cinéma 02 70205 419

AUGE70                                                                            plein air et Ninten

                                                                                                                          1,373.95

AUGER CLAUDE              12-08-24 411618 ANNULE 49-024                1,373.95  Location écran DEL pour cinéma 02 70205 419

AUGE70                                                                            plein air et Ninten

                                                                                                                          1,373.95-

AUGER CLAUDE              13-08-24 411619 TRAITE 49-024                1,373.95  Location écran DEL pour cinéma 02 70205 419

AUGE70                                                                            plein air et Ninten

                                                                                                                          1,373.95

U.L.S. CAPITALE-NATIONALE 20-08-24 411620 TRAITE         1724873         468.00  Location du Rallye actif pour  02 70205 419

ULSC50                                                                            le parc de l'Éperon

                                                                                                                            468.00

LE SAISONNIER             05-07-24 411621 TRAITE             215     106,882.00  IMDEMNITÉ BATIMENT LEUCAN-RESO 23 08020 722

SAIS05                                                                            #245-2024

                                                                                                                        106,882.00

BELLEAU CINDY, PAQUET DAV 08-07-24 411622 TRAITE 129 TRAV.LAVAL        1,000.00  DÉPOT DE GARANTIE MAISON NEUVE 55 13600 000

BELL99                                                                                                                    1,000.00

DEMERS GUILLAUME          08-07-24 411623 TRAITE      0000202320         493.82  Atelier de bandes dessinées -  02 70232 419

DEME70                                                                            Mini salon du livre

                                                                                                                            493.82

GLEETON DAVE              08-07-24 411624 TRAITE 21 ECLAIRCIE          1,000.00  DÉPOT DE GARANTIE MAISON NEUVE 55 13600 000

GLEE90                                                                                                                    1,000.00

AUTOBUS ROWLEY INC.       09-07-24 411625 TRAITE          891373       2,345.48  Transport autobus camp de jour 02 70155 329

AUTO50                                                                            été 2024 (8 sem.)

                                                                                                                          2,345.48

AUTOBUS ROWLEY INC.       17-07-24 411626 TRAITE          891400       2,874.37  Transport autobus camp de jour 02 70155 329

AUTO50                                                                            été 2024 (8 sem.)

                                                                                                                          2,874.37

LIMOGES & FILS INC.       31-07-24 411627 TRAITE           10795     177,365.24  RÉFECTION DU BARRAGE DU LAC    23 04968 721

LIMO30                                                                            MORIN-DEMANDE #2

                                                                                                                        177,365.24

AUTOBUS ROWLEY INC.       26-07-24 411628 TRAITE          891463       3,460.74  Transport autobus camp de jour 02 70155 329

AUTO50                                                                            été 2024 (8 sem.)

                                                                                                                          3,460.74

AUTOBUS ROWLEY INC.       31-07-24 411629 TRAITE          891529       2,288.00  Transport autobus camp de jour 02 70155 329

AUTO50                                                                            été 2024 (8 sem.)

                                                                                                                          2,288.00

DESBIENS HUGUES-ERIC, LAC 27-08-24 411630 TRAITE 000001                1,417.38  REMBOURS. DE TAXES

*DESB002                                                                                                                  1,417.38

DESROCHERS JEAN-PHILIPPE, 27-08-24 411631 TRAITE 000001                1,943.18  REMBOURS. DE TAXES

*DESR007                                                                                                                  1,943.18

BOIVIN & GAUVIN INC.      27-08-24 411632 TRAITE FC20017812            1,855.70  Bottes et gants de combat pour 02 22400 650
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120005                                                                            E. massicotte et M.

                                                                                                                          1,855.70

AIM ÉCO-CENTRE            27-08-24 411633 TRAITE EC0000372599          4,052.23  DISPOSITION - MATIÈRES  -      02 45350 446

AIME40                                                                            ECOCENTRE
